
五訂増補日本食品標準成分表より机上計算

※上段は『スティックきゅうり漬』
※下段は『たらスティック』

ナトリウム カリウム カルシウム
212kcal 50.1g 6.2g 4.2g 37g 1.5g 286mg
エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 炭水化物 灰分

0μg

160mg 32mg
マグネシウム リン 鉄 亜鉛 銅 レチノール カロテン レチノール当量 エネルギー 水分 たんぱく質 脂質

16.3g

0mg 0.5g

0.22mg 0.08mg 5mg 1.8g 0.7g

224μg 20μg
ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維 塩分相当量

15mg 86mg 0.6mg 0.6mg 0.06mg
炭水化物 灰分 ナトリウム カリウム カルシウム

0.07mg 0.1mg

マグネシウム リン 鉄 亜鉛

ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC

47kcal 84.2g 2.3g 0.1g

銅

食物繊維

139kcal 66.9g 14.5g 1.1g

0.5mg 0.3mg 0.06mg 0μg 167μg 14μg

9.4g 4g 1408mg 192mg 20mg

0.5g

1.2g 212mg 262mg 33mg

27mg 204mg 0.5mg 0.5mg 0.07mg 38μg 1μg 38μg
塩分相当量

0.03mg 0.05mg 7mg 0.6g 3.6g

レチノール βカロテン当量 レチノール当量
23mg 56mg

（公財）埼玉県学校給食会お問合せ販売者

カセイ食品株式会社 電 話（048）５９２－２１１５

販売開始当初よりご好評いただいております『しゃくし菜まん』
が、期間限定（11～3月）還元価格でご案内出来ることになり

是非この機会に、地産地消メニューとしてご利用ください！

規格 40g

【原材料】

しゃくし菜（県産）、豚肉（県産）、長葱、

彩花赤味噌（県産）、加工デンプン、砂糖、

調合胡麻油、おろしにんにく、

彩花しょうゆ（県産）、発酵調味料、寒天、水、

小麦粉（県産）、砂糖、トレハロース、もち粉、

ラード、イースト、ベーキングパウダー、食塩、水

『アレルギー物質』 ⇒ 豚肉、大豆、小麦

通常価格 60円

還元価格

50円

ました。

手巻き寿司に使いやすいようカット

したきゅうり漬です。パリパリとし

た食感は手巻きのよいアクセントに

なること間違いなしです！！加熱殺

菌しており常温保管が可能な40本

定数入りの製品です。

たらをフィレ状に処理しスティック型

に仕上げ、手巻きに最適です。クセも

無く、魚が苦手なお子様にも美味しく

お召し上がり頂けます。白身魚ですの

で、様々なメニューにご利用出来ます。

規格 200g（40本入）

【原材料】

きゅうり、しょうゆ、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、酒精、仕込水

『アレルギー物質』⇒ 小麦、大豆

【原材料】

たら、【衣⇒パン粉、でん粉、小麦粉、食塩、コーンフラワー、植物油脂、

香辛料、ぶどう糖、植物性たん白】、加工デンプン、増粘多糖類、仕込水

『アレルギー物質』 ⇒ 小麦、大豆

規格 20g

価格 400円／袋

価格 25円


